Si dichiara che la presente Determinazione ¢ stata pubblicata all’albo pretorio informatico dell’ASP
di Ragusa, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 3/11/93 e dell’art. 32

della Legge n. 69 del 18/6/09 e s.m.i., dal Z 62 LS‘:I; 2@18
IL SEGRETARIO
Sig. Marep
: sﬁ?ﬁg;mm

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

ESECUTIVITA’ DETERMINAZIONE

= Immediatamente esecutiva dal

Ragusa,

IL SEGRETARIO

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

= Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del

* Modifica con provvedimento n. del

Ragusa,

IL SEGRETARIO

REGIONE SICILIA
Assessorato Regionale Sanita

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
RAGUSA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N 3710 delssel 8)yg 2018

DIREZIONE U.O.C. AFFARI GENERALI

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. E11/2018/182 DEL 14.06.2018 DI EURO
1.484,15 — FATTURA N. E11/2018/183 DEL 14.06.2018 DI EURO 502,00 EMESSE DA AR-
NAS GARIBALDI — PER PRESTAZIONI DI RADIOLOGIA INTERVENTISTICA.

L EST
MARIA LLO

[IL RESPONSABIL D
AVV.GIOVA

Proposta di Plovvedlmento pervenuta alla Segreteria Deliberante il

VISTO CONTABILE
Si attesta la copertura finanziaria del presente provvedimento

N

\gAutorlzzazmne n. ?)SO//\ del ’0\0!01“—6 % GP. / Fid. Vin: I75 Pass.

Denominazione E;O’Z)O‘{'(Q‘O’I ﬁ(tl/l Sevy B?yv"\:t & J’OO\O(?VVV\T (fﬂ UL}‘O[ o
[ ] Autorizzazione come da prospetto allegato \/[AQ‘\QV\AQ ng\/\/\/r&z\(\ 5 ? \){0[9 lW(}L\E’ 0\ LQ refw‘/\f

’/ f]
IL DIRB’F D .0.C:
SERVIZIO ECONO ﬂ'f/ ARIO/PATRIMONIALE
( Doty. W& ero )

7

n 1811 2018 il Direttore della U.O.C.

in esecuzione della delega

conferita dal Commissario con deliberazione n. 2659 del 17.11.2017



Visto il D.Igs n. 502/92 e s.m.i.;
Vista la L.R.n. 5/2009;

Visto I’Atto aziendale di questa ASP, adottato con Delibera n. 1774 del 3/5/2017 ed approvato con DD.AA.
nn. 1095/2017 e 1058/2017;

Vista la delibera n. 2422 del 12.10.2017 a mezzo della quale ¢ stata approvata la convenzione con I’ARNAS
Garibaldi di Catania per prestazioni di radiologia interventistica con scadenza il 02.07.2018;

Vista la fattura n. E11/2018/182 del 14.06.2018 di € 1.484,15 emessa da A.R.N.A.S. Garibaldi, munita di
visto per prestazione eseguita;

Vista la fattura n. E11/2018/183 del 14.06.2018 di € 502,00 emessa da A.R.N.A.S. Garibaldi, munita di vi-
sto per prestazione eseguita;

Accertato che la relativa spesa risulta gia autorizzata (aut. n. 350/1);

Ritenuto che la liquidazione di tali spese rientra tra gli atti amministrativi delegati, giusta delibera n. 2659 del
17.11.2017 del Commissario;

Ritenuto di dover procedere al pagamento delle suddette fatture;

DETERMINA

e Liquidare e pagare la fattura n. E11/2018/182 del 14.06.2018 di € 1.484,15 emessa da ARNAS Garibal-
di.

e Liquidare e pagare la fattura n. E11/2018/183 del 14.06.2018 di € 502,00 emessa da ARNAS Garibaldi.




